Edição 2.556 | Ano 8
11 de setembro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 535 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JOMH8ANQ-QCQBDQSB-D1N4LFZ0-MGDXYONF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Rua Rui Barbosa s/n, Centro administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000.

CNPJ: 15.088.800/0001-83

Tel.: (75) 3426-1320

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº. 047/2025

O Prefeito Municipal de Rio Real - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei Federal Nº. 14.133/2021, torna público que ADJUDICA os atos
praticados pela Comissão de Licitação quanto ao Pregão Eletrônico n° 047/2025, cujo
objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição de veículos para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do
Município de Rio Real/Bahia, e HOMOLOGA o objeto da licitação em favor das
empresas PARAGUASSU VEICULOS E PEÇAS LTDA – Inscrita no CNPJ sob o n°
08.628.054/0001-08. Lote: 01- Valor Global: R$ 146.000,00 (cento e quarenta e seis
mil reais), e JACUIPE VEICULOS LTDA – Inscrita no CNPJ sob o n° 14.191.902/0001-
67. Lote 02 - Valor Global: R$ 118.900,00 (cento e dezoito mil e novecentos reais).
Fundamento Legal: Lei Federal n° 14.133/21. Ciência aos interessados, observada as
prescrições legais pertinentes.

Rio Real/BA, 11 de setembro de 2025.

GIANCARLO ALVES DE ALCÂNTARA SOUZA
Prefeito Municipal de Rio Real

Edição 2.556 | Ano 8
11 de setembro de 2025

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: JOMH8ANQ-QCQBDQSB-D1N4LFZ0-MGDXYONF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 2.556 | Ano 8
11 de setembro de 2025

Página 4

DECRETOMUNICIPAL Nº 535 DE 11 DE SETEMBRODE 2025

Certificação Digital: JOMH8ANQ-QCQBDQSB-D1N4LFZ0-MGDXYONF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 535 DE 11 DE SETEMBRO DE 2025

		2025-09-11T16:00:49-0300